

Õppekava	<i>KVA (kooli valikaine)</i>
Valdkond	<i>Võõrkeeled</i>
Õppeaine	<i>Hispaania keel</i>
Kursuse nimetus	<i>Hispaania keel VI</i>
Õpetamise aeg	<i>11. klass</i>
Eelduskursused	<i>Hispaania keel I, II, III, IV, V</i>
Lõiming	<i>Aine õpetamisel toimub pidev lõiming mitmete teiste õppeainetega: ajalugu, muusikaajalugu, arvutiõpetus, meedia, ühiskonnaõpetus, geograafia, emakeel, teised võõrkeeled.</i>
Õppetöö korraldus	<i>35 tundi</i>
Kursuse eesmärk	<i>Eesmärk on kinnistada õpitut ning täiendada teadmisi ja oskusi, kuidas hispaania keelt kõnelevates riikides ennast igapäevaelu tavaolukorras paremini väljendada ja teistest aru saada. Samuti tutvuvad õpilased erinevate kultuuri ja ajalugu puudutavate materjalidega, mis aitavad neil silmaringi laiendada.</i>
Kursuse lühikirjeldus	<i>Hablar de experiencias pasadas. Hablar de habilidades y aptitudes. Hablar de cualidades y defectos de las personas. Relatar y relacionar acontecimientos pasados. El pretérito perfecto. El Pretérito Indefinido. Marcadores temporales para el pasado. Expresiones de frecuencia. Adjetivos de carácter.</i>
Kursuse õpitulemused	<i>Kursuse läbinud õpilane saab hakkama igapäevastes olukordades, mis nõuavad otsust ja lihtsat infovahetust õpitud teemadel. Mõistab olulist endale tuttavat teemat. Saab aru lihtsatest tekstidest ning oskab koostada lihtsat teksti tuttavat teemat. Oskab kasutada õpitud oleviku ja minevikuaegasid.</i>
Hindamisviis	<i>Kursusehinde moodustavad arvestuslikud hinded (kokkuvõtlikud tööd) ja üks arvestuslik hinne tuleb kokku jooksvate hinnete põhjal (dialoogid, praktilised tööd, sõnade tööd). Kui hinnete hulgas on õpilasel hinne 1, 2 või MA, siis on kursuse hindeks võimalik maksimaalselt saada 4. Kursusehinne moodustab 1/3 kooliastme hindest. Aineõpetaja määrab vastavate tööde arvu ning hinde kujunemise viisi.</i>
Õppekirjandus Õppematerjalid Lisamaterjalid Lingid	<i>Aula Internacional 1, Difusión www.profedeles.es www.campus.difusion.com Lisamaterjalid internetist, raamatutest.</i>
Vastutav õppetool	<i>Võõrkeeled</i>
Kursuse väljund	<i>Võimalus kirjutada uurimustööd, keeleprojektid. Keeleõppe edasiseks jätkuarenguks.</i>